
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 4.745,34  4.745,34  5,397%1997  0,02 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,02 1  317,686

 81.253,76 81.339,92  86,16  3,233%1998  0,06 3  0,03  0,82 0,59 2  0,00 0,02 1  298,422

 0,00 99.244,00  99.244,00  4,187%1999  0,13 7  0,04  0,00 0,00 0  0,04 0,13 7  289,496

 1.399,99 67.979,86  66.579,87  4,476%2000  0,08 4  0,03  0,01 0,30 1  0,03 0,08 4  278,078

 11.234,56 148.384,32  137.149,76  4,786%2001  0,13 7  0,06  0,11 0,30 1  0,06 0,13 7  265,241

 68.511,41 1.117.087,54  1.048.576,13  4,191%2002  0,66 35  0,44  0,69 1,48 5  0,43 0,67 35  254,542

 135.643,92 2.745.718,74  2.610.074,82  4,555%2003  1,78 94  1,08  1,37 1,48 5  1,07 1,75 92  243,022

 3.510.625,91 70.236.576,04  66.725.950,13  4,321%2004  29,56 1.565  27,59  35,47 33,43 113  27,27 29,58 1.555  227,860

 6.088.680,49 180.062.257,25  173.973.576,76  4,438%2005  67,59 3.579  70,73  61,52 62,43 211  71,11 67,62 3.555  222,501

 5.295  254.563.333,01Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 338  9.897.350,04  5.257  244.665.982,97

 48.076,17
 14,92

 385.877,14

 29.282,10
 42,50

 242.308,44

 46.540,99
 14,92

 385.877,14

 4,406%
 4,416%
 0,266%
 6,399%

 224,387
 224,422

16/05/1997
25/08/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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